Responsable del contracte 

El Gerent del Consell Comarcal del Baix Camp i persona en qui delegui. 

8. Pressupost base de licitació, el valor estimat del contracte, previsió de despesa 
i partida pressupostària:  

El pressupost base de licitació és de VINT-I-UN MIL SET-CENTS VUITANTA EUROS  
(21.780,00 €), equivalent a l’import base de la licitació més l’IVA del 21%., calculat d’acord 
amb els criteris establerts a l’art. 100 LCSP 

En aquest preu es consideren inclosos: 

Els desplaçaments, els tributs, les taxes, els cànons de qualsevol tipus que siguin 
d’aplicació, així com totes les despeses que s’originin com a conseqüència de les 
obligacions establertes en els plecs que s’han de complir durant l’execució del contracte. 

El valor estimat del contracte és de trenta-sis mil euros (36.000,00 €, sense inclusió de 
l’IVA), calculat d’acord amb els criteris establerts a l’art. 101 de la LCSP, sense incloure 
l’IVA. 

Per a calcular el pressupost de licitació s’han inclòs les actuacions descrites al plec de 
condicions administratives i de prescripcions tècniques.